РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]                          № 1549 от 28 мая 2021 года
Принято на 51-ой очередной сессии Псковской городской Думы шестого созыва

О награждении медалью города Пскова «За заслуги перед Псковом»
Гаврилова Александра Николаевича

В соответствии со статьей 4 Устава муниципального образования «Город Псков», Положением о медали города Пскова «За заслуги перед Псковом», утвержденным Решением Псковской городской Думы от 25.12.2019 №1003, ходатайством председателя Псковской областной общественной организации «Федерации волейбола»  С.С. Ершова №06 от 09.04.2021, руководствуясь статьей 23 Устава муниципального образования «Город Псков»,

Псковская городская Дума
РЕШИЛА
1. Наградить медалью города Пскова «За заслуги перед Псковом» Гаврилова Александра Николаевича, председателя Комитета по физической культуре, спорту и делам молодежи Администрации города Пскова, тренера по волейболу, за большой личный вклад в развитие физической культуры и спорта в городе Пскове, воспитание подрастающего поколения, высокий профессионализм и в связи с 55-летним юбилеем.
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания его Главой города Пскова.
3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Псковские Новости» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Город Псков».

Глава города Пскова							Е.А. Полонская